DE MARINGÁ/PR, INCLUINDO DESLOCAMENTOS E HOSPEDAGEM NOS 
MUNICÍPIOS DE PARANAVAÍ/PR E MARINGÁ/PR, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTA JUSTIFICATIVA E DEMAIS 
DOCUMENTOS DO PROCESSO. O fornecedor MIRACEU TURISMO LTDA -EPP 
inscrita no CNPJ:11.634.235/0001-51 apresentou proposta com o valor  R$ 15.799,03(quinze 

mil e setecentos e noventa e nove reais e três centavos) o fornecedor acima foi escolhido porque 

é do ramo pertinente ao objeto demandado, apresentou toda a documentação referente a 

habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista; ofertou o menor preço global dentre 

aqueles que participaram da pesquisa de preços, o que caracteriza a proposta mais vantajosa à